w entarzam i żywemi i m artwem i, gorzelnią i browarem,
z narzędziam i rolniczem i i maszynami w dniu 12 (24) lip-
ca 1860 r. o godzinie 5 z południa sprzedane zostaną na
licy tacji publicznej w T rybunale w wydziale II od zniżo
nego szacunku. L icy tac ja zacznie się od summy rsr.
44 ,550 .— W arszaw a dnia 27 czerwca (9 lipca) 1860 r.—
M. Sidorow icz patron . (Hr. 342)

KURW G I E Ł D Y W A R S Z A W S K IE J .

•ł d. 3 1 l ip c a 1 8 6 0 r . żądano płacono

M o n e t y . Rs. kop. Rs. | kop>

P ó ł-im p ery a ły Rossyjskie. — - 5 53
D u k a ty H ollenr. nowe ważne — —

P a p i e r y .
O bi. S karb , za 1 0 0 rsr . (op.